
                                                         

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
Scuola Infanzia, Primaria e Secondaria I Grado 

87010 TERRANOVA DA SIBARI (CS) 
Tel. 0981/957354 - FAX 0981/955092 – Via Orto S.  Antonio Cod. Fisc.: 94006030780 –  

Cod. Mecc.CSIC842008 Sito web: https://www.icterranovadasibari.edu.it 
Email: csic842008@istruzione.it- Codice Univoco UFL1E5 

Ai docenti Viciconte Sara 

Bloise Stefania 

E p.c. ai docenti Mortati Franca 

Mauro Franca 

All’Albo 

 

Oggetto: Surroga membri componente docente del Consiglio di Istituto 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la decadenza a far data dal 01/09/2023 dei consiglieri Mortati Franca e Mauro Franca, membri eletti 

del Consiglio di Istituto, componente docenti, che cessa di appartenere alle componenti scolastiche per 

effetto di quiescenza 

VISTA la necessità di surrogare a tali nomine 

CONSULTATO il collegio docenti che è l’organo deputato all’elezione dei membri docenti facenti parte del 

Consiglio di Istituto nella seduta del 13/09/2023 

CONSTATATA la disponibilità di due docenti a far parte come membri del C.I. 

 

DECRETA 

La nomina delle docenti: Viciconte Sara e Bloise Stefania quali membri del Consiglio di istituto, per la 

Componente docenti, in sostituzione dei membri decaduti Mortati Franca e Mauro Franca. 

Il presente decreto viene pubblicato all’Albo e notificato agli interessati. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Maria Letizia Belmonte 

                                                                        (Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                                                                                                                                  ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93) 

 

 

 

mailto:csic842008@istruzione.it-



